
UCHWAŁA NR XXV/272/20 
RADY MIEJSKIEJ W IŁAWIE 

z dnia 26 października 2020 r. 

w sprawie  wysokości i zasad ustalania oraz rozliczania dotacji celowej dla podmiotów prowadzących 
żłobki, kluby dziecięce lub zatrudniających dziennych opiekunów na terenie Gminy Miejskiej Iława. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(t.j. Dz. U. z 2020 r., poz. 713 ze zm. ) i art. 60, 60a  ustawy z dnia 4 lutego 2011 r. o opiece nad dziećmi 
w wieku do lat 3 (t.j. Dz. U. z 2020 r. poz. 326 ze zm.) Rada Miejska w Iławie uchwala, co następuje: 

§ 1. Ustala się wysokość dotacji celowej udzielanej z budżetu Gminy Miejskiej Iława dla podmiotów 
niepublicznych (osób fizycznych, osób prawnych, jednostek organizacyjnych nieposiadających osobowości 
prawnej) prowadzących żłobki, kluby dziecięce lub zatrudniających dziennych opiekunów  na obszarze Gminy 
Miejskiej Iława : 

1) dla podmiotów prowadzących żłobki 250 zł miesięcznie na każde dziecko objęte opieką. 

2) dla podmiotów prowadzących kluby dziecięce 100 zł miesięcznie na każde dziecko objęte opieką. 

3) dla podmiotów zatrudniających dziennych opiekunów 50 zł miesięcznie na każde dziecko objęte opieką. 

§ 2. Dotacja, o której mowa w § 1 przysługuje na każde dziecko w wieku do lat 3, zamieszkałe na terenie 
Gminy Miejskiej Iława. 

§ 3. Dotacja celowa może być również udzielona na dziecko zamieszkałe na terenie innej gminy,             po 
uprzednim zawarciu przez Gminę Miejską  Iława z tą gminą porozumienia  w sprawie zasad finansowania 
opieki zapewnionej w żłobku, klubie dziecięcym lub u dziennego opiekuna, dziecku              z terenu tej gminy. 

§ 4. Dotacja celowa na dziecko zamieszkałe na terenie innej gminy będzie udzielana z uwzględnieniem 
zapisów porozumienia, o którym mowa w § 3. 

§ 5. Wysokość  miesięcznej kwoty dotacji celowej ustala się  w wysokości stanowiącej iloczyn  liczby 
dzieci objętych opieką w danym miesiącu i odpowiedniej stawki określonej w § 1, pkt 1), 2) lub 3) niniejszej 
uchwały. 

§ 6. Podmiot otrzymujący dotację celową, o której mowa w § 1, zobowiązany jest do jej wykorzystania 
w terminie do dnia 31 grudnia danego roku budżetowego. 

§ 7. Tryb udzielania dotacji, sposób jej wypłaty, rozliczenia i kontroli jej wykorzystania, zostaną ustalone 
w umowie zawartej  pomiędzy Gminą Miejską Iława, a podmiotem prowadzącym żłobek, klub dziecięcy lub 
zatrudniający dziennych opiekunów. 

§ 8. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Iławy. 

§ 9. Traci moc Uchwała Nr XIX/213/20 Rady Miejskiej w Iławie z dnia 15 kwietnia 2020 r. w sprawie 
wysokości i zasad ustalania oraz rozliczania dotacji celowej dla podmiotów prowadzących żłobki, kluby 
dziecięce lub zatrudniających dziennych opiekunów na terenie Gminy Miejskiej Iława. 

Id: 2A632328-B5A8-457E-9E79-64212F45D65B. Podpisany Strona 1



§ 10. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Warmińsko – Mazurskiego,  z mocą obowiązywania od 01.01.2021 r. 

 

  
 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Iławie 

 
 

Michał Młotek 

Id: 2A632328-B5A8-457E-9E79-64212F45D65B. Podpisany Strona 2


		2020-10-25T23:00:00+0000
	14-200 Iława Warmińsko- Mazurskie Polska
	Michał Młotek
	Podpis organu wydającego akt prawny.




